nos cum consilariis et iurisperitis *) nostris; exceptis partium con- 
troversiis, allegationibus et defensis; tum quoque supra recensitis 
utriusqe partis privilegiis, nec non iuribus et decretis actorum vi- 
sis, lectis et accurate examinatis, remissam per officium consulare 
Leopoliense necessariae factam resolyendo, partem actoream nempe 
Confraternitatem praememoratam ritus graeci ad ecelesiam Assum- 
ptionis Beatissimae Mariae Virginis Leopoliensis existentem, circa 
praerecensita priyilegia, iura et decreta eidem antiquitus servientia 
prout supra in suis originalibus exhibita totaliter conseruandum 
esse duximus, prout conseryamus ac mańutenemus. Privilegium au
tem supra de data specificatum per citatam partem indebite et ad 
sinistram cancellariae regni informationem in praeiudicium ac laesi- 
onem priorum iurium actoreae partis impetratum, quoad solam ty- 
pographiam graeco-ruthenicam, (respectu cuius lis praesens mota). 
Reponibile esse statuimus illudque reyocamus et annulamus: atque 
citato praenominato Alberto Milczewski, ne ulterius libros sclayo- 
nicos et graecorutbenicos imprimere praesumat, nec audeat sub 
confiscatione eorundem librorum idiomatis sclayonici ac graeco-rus- 
sici, et sub aliis poenis iuxta resonantiam praelibatorum iurium ac 
decretorum regiorum interdicimus J) inhibemusque. Porro a poenis 
ob praemissa attentata promeritis, tum et a refusione expensarum 
parti actoreae temere causatarum, eundem citatum ex clementia 
iudicij nostri, pro nunc absoluimus et eliberamus. Decreto nostro 
praesenti ad praemissa mediante. Pro cuius publieatione et exequu- 
tione raemoratas partes ad illud idem officium consulare Leopoliense 
in terminu dum pars partem ad id legitime adcitayerit peremptorio 

- remittimus. In cuius rei fidem praesentibus sigillum regni est ap- 
pressum. Actum Javoroviae in Uussia sabbatho in crastino festi 
sancti Antonij de Padwa, confessoris, die yidelicet decima quarta

mensis iunij, anno Domini millesimo sexcentesimo nouagesimo se-
cundo, regni nostri decimo octavo anno.
Georgius-Albrachtus Denhoff, Relatio illustrissimi et reve-
episcopus Praemislensis, supr. rendissimi in Christo patris

regni cancellarius. domini Georgij- Albrechti Den-
Мѣото j)ej Ap0stolicae sedis

большой
печати gratia episcopi Praemislensis,

abbatae Witowiaeperpetuiad- 
. ministratoris supr. regni c.-rn-

cellarij.

Stephanus Hankiewie(z) decretum curiae regni notarius, m(anu) 
p(ropri)a.

Decretum s. r. maiestatis inter Confraternitatem graecam ac
tores et famatum Mielezewski. '